Atendiendo su amable solicitud, adjunto a la presente le estamos enviando el informe de
Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de LOZANO CARDENAS EDNA
MARGARITA  ubicado en la KR 90C 6A 31 CA 100 Tintala, de la ciudad de Bogotá D.C..

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $174,836,054.77 pesos m/cte
(Ciento setenta y cuatro millones ochocientos treinta y seis mil cincuenta y cuatro).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada CASA 100 65.39 M2 $2,673,743.00 100.00% $174,836,054.77

TOTALES 100% $174,836,054.77

Valor en letras
Ciento setenta y cuatro millones ochocientos treinta y seis mil cincuenta y cuatro Pesos Colombianos

Perito actuante

GLADYS LUCIA JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-30050594

C.C: 30050594

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 303.6323

Integral 0 2,673,743 Valor del avalúo en UVR 575,815.07

Proporcional 0 174,836,055 Valor asegurable 174,836,055